
 
 

Dz.01.0021.1.603.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVI/603/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 22 maja 2014 r. 

 

 

w sprawie wniosku o ustanowienie prawa użytkowania części nieruchomości 

zabudowanej Pałacem „Pod Krzysztofory” na rzecz Muzeum Historycznego Miasta 

Krakowa 

 
 
Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa 
z 18.12.1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm. Uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z 29 marca 
2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z 24 maja 2006 r.), Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie wniosek Muzeum Historycznego Miasta Krakowa w sprawie 

ustanowienia prawa użytkowania na okres 20 lat na udziale w wysokości 61/1000 

cz. zabudowanej Pałacem „Pod Krzysztofory” obejmującym budynki położone przy 

ul. Szczepańskiej 2 i 4, ul. Rynek Główny 35 i ul. Jagiellońskiej 2 i 4 w Krakowie 

nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 313 o pow. 0,2682 ha obręb 1 

jednostka ewidencyjna Śródmieście, ograniczonego do wykonywania do części znajdujących 

się w budynku przy ul. Szczepańskiej 4 o łącznej pow. 358,33 m2 oraz części o pow. 

10,56 m2 dobudowanych sanitariatów w piwnicy i na parterze. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 


